HEERT 750

made for garden




HEERT 750

made for garden




£

made for garden

750

Position Part number Nazev Name
1 S-08*90 Sroub M8x90 Bolt M8x90
2 750000002 Spodni kryt femenu Lower belt cover
3 S-08*25 Sroub M8x25 Bolt M8x25
4 750000004 Podlozka 8x22x2 Washer 8x22x2
5 750000005 Drazkovy femen 5PK730 Ribbed belt 5PK730
6 750000006 Remenice Sheave
7 750000007 Drazkovy femen 7PK597 Ribbed belt 7PK597
8 750000008 Pero 5x5x25 Key 5x5x25
9 750000009 Deska Support board
10 M-08 Matice M8 Nut M8
11 750000011 Levé kolo kompletni Left wheel assembly
12 PK-25 Pojistny krouzek 25 Circlip 25
13 750000013 Prevodovka kompletni Gearbox assembly
14 750000014 Drzak krytu nozl Main cover bracket
15 750000015 Zavlatka Cotter pin
16 750000016 Pojistny ¢ep 10x42 Clevis pin 10x42
17 750000017 Levy ndz Left blade
18 750000018 Stojan Stand
19 750000019 Drzak stojanu Stand support
20 S-08*20 Sroub M8x20 Screw M8x20
21 750000015 Zavlacka Cotter pin
22 750000022 Pojistny ep 10x25 Clevis pin 10x25
23 S-08*25 Sroub M8x25 Screw M8x25
24 750000024 Tésnéni pfevodovky Gearbox gasket
25 750000025 Pravy niz Right blade
26 750000026 Olejova mérka Oil disptick
27 P-08 PodloZka 8 Washer 8
28 S-08*25 Sroub M8x25 Screw M8x25
29 750000029 LGZko motoru Engine base board
30 750000030 PodloZka motoru Engine pad
31 M-10 Matice M10 Nut M10
32 750000032 Voditko femenu Belt guide
33 750000033 Pouzdro fastening part
34 6200-2RZ Lozisko 6200-2Z Bearing 6200-2Z
35 750000035 Pojistny krouZek pro diru 30 Circlip for hole 30




£

made for garden

750

Position Part number Nazev Name
36 750000036 Kladka Pulley
37 750000037 Sroub 5/16"x1"x24 Screw 5/16"x1"x24
38 750000004 Podlozka 8x22x2 Washer 8x22x2
39 PP-08 Pruzna podlozka 8 Spring washer 8
40 750000040 Remenice motoru Engine sheave
41 750000041 Vymezovaci pouzdro Distance bushing
42 S-08*25 Sroub M8x25 Bolt M8x25
43 PP-08 Pruzna podlozka 8 Spring washer 8
44 750000004 Podlozka 8x22x2 Washer 8x22x2
45 750000045 Paka napinaku Tensioner lever
46 750000046 Podlozka Washer
47 750000047 Pruzina napinaku Spring
48 S-08*20 Sroub M8x20 Bolt M8x20
49 750000049 Deska Support board
50 750000050 Deska Support board
51 750000051 Pero 4,7x5x35 Key 4,7x5x35
52 750000052 Motor DJ168F Engine DJ168F
53 S-08*45 Sroub M8x45 Bolt M8x45
54 S-06*65 Sroub M6x65 Bolt M6x65
55 750000055 Predni naraznik Front frame
56 M-06 Matice M6 Nut M6
57 750000057 Pojistny ¢ep 6x16 Clevis pin 6x16
58 750000058 Zavlactka 1,6x20 Split pin 1,6x20
59 750000059 Prachodka ¢epu Pin rack
60 750000060 Voditko Femenu Belt guide
61 750000061 Podlozka 8x28x3 Washer 8x28x3
62 PP-08 Pruzna podlozka 8 Spring washer 8
63 M-08 Matice M8 Nut M8
64 750000064 Pojistny krouZek pro diru 24 Circlip for hole 24
65 750000065 Napinaci kladka Tensioner wheel
66 PK-08 Pojistny krouzek 8 Circlip 8
67 628-2RZ Lozisko 628-2Z Bearing 628-2Z
68 750000068 Paka napinaku Tensioner lever
69 750000058 Zavlacka 1,6x20 Cplit pin 1,6x20
70 750000057 Pojistny cep 6x16 Clevis pin 6x16




£

made for garden

750

Position Part number Nazev Name
71 750000071 Podlozka Washer
72 S-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
73 750000073 Fixni voditko femenu Wheel support
74 750000074 SkFif napinaku Case
75 S-08*25 Sroub M8x25 Bolt M8x25
76 M-06 Matice M6 Nut M6
77 S-08*20 Sroub M8x20 Bolt M8x20
78 S-08*25 Sroub M8x25 Bolt M8x25
79 750000079 Kryt nozl Blade cover
80 S-08*20 Sroub M8x20 Bolt M8x20
81 750000081 Prichodka Rubber grommet
82 750000082 Horni kryt Femenu Upper belt cover
83 S-08*20 Sroub M8x20 Bolt M8x20
84 M-10 Matice M10 Nut M10
85 750000085 PruZina napinaku Spring
86 750000086 Osa kladky Tensioner wheel axle
87 628-2RZ Lozisko 628-2Z Bearing 628-2Z
88 PK-08 Pojistny krouzek 8 Circlip 8
89 750000089 Pouzdro 1 Bushing 1
90 750000090 Pouzdro 2 Bushing 2
91 750000059 Prichodka ¢epu Pin rack
92 750000065 Napinaci kladka Tensioner wheel
93 750000004 Podlozka 8x22x2 Washer 8x22x2
94 750000064 Pojistny krouZek pro diru 24 Circlip for hole 24
95 SB-94 Matice M8 Nut M8
96 S-08*70 Sroub M8x70 Bolt M8x70
97 750000097 Sroub madla Flat head bolt
98 750000098 KFidlova matice Knob nut
99 750000099 Spodni madlo Lower handle
100 750000100 Sroub M10x20 Bolt M10x20
101 750000101 Matice M10 Nut M10
102 750000102 Zakolnik 8x45 Pin 8x45
103 750000103 Pravé kolo kompletni Right wheel assembly
104 750000104 Bowden Cable
105 750000105 Riditka Handlebar




HEERT 750

made for garden

Position Part number Nazev Name
106 750000106 Tahlo Rod
107 750000107 Pruzina Spring
108 750000108 PodloZka pruziny Spring panel
109 M-05 Matice M5 Nut M5
110 750000110 Tahlo Rod
111 750000111 Spodni paka zpatecky Reverse control lever
112 M-06 Matice M6 Nut M6
113 S-06*50 Sroub M6x50 Bolt M6x50
114 750000114 Horni paka Forward control lever
115 750000115 Navlek madla Rubber cover
116 750000116 Bowden plynu Throttle cable
117 750000117 Ovladani plynu kompletni Throttle control assembly
118 750000118 Kryt paky plynu Throttle lever plastic cover




HEERT 750

made For garden




£

made for garden

750

Position Part number Nazev Name
1 75000P001 Sroub M6x20 Inner hex head bolt M6x20
2 25100155401 Gufero 20x32x6 Oil seal 20x32x6
3 75000P003 Predni kryt pfevodovky Front cover
4 75000P004 Tésnéni Gasket
5 75000P005 Jehlové loZisko 7204E Needle bearing 7204E
6 P-18 PodloZzka 18 Washer 18
7 75000P007 Skiin pfevodovky Gearbox case
8 PK-25 Pojistny krouzek 25 Circlip 25
9 S-06*20 Sroub M6x20 Hex bolt M6x20
10 PP-06 Pruzna podloZka 6 Spring washer 6
11 75000P011 Kryt gufera Oil seal cap
12 553SX1029 Gufero 25x40x7 Oil seal 25x40x7
13 75000P013 Podlozka Washer
14 75000P014 Kluzné pouzdro Output shaft bearing
15 75000P015 PodloZka Adjustable washer
16 75000P016 Vystupni hfidel pro kola Wheel shaft
17 75000P017 Pero Flat key
18 75000P018 Ozubené kolo hfidele kol Worm wheel
20 75000P020 Hridel noz(i Tiller output shaft
21 75000P021 Woodruffovo pero Semicircle key
22 75000P022 Ozubené kolo htidele nozli Tiller worm wheel
23 75000P023 Snekova hridel Worm wheel shaft
24 75000P024 Zadni kryt pfevodovky Rear cover
25 S-06*25 Sroub M6x25 Hex bolt M6x25




"Enn'@

made for garden

bl
P71
8 %"



£

made for garden

750

Position Part number Nazev Name
1 750001001 Klikova skfin Crankcase
2 6205 LozZisko 6205 Ball bearing 6205
3 750001003 Gufero Oil seal
4 750001004 Regulator otacek kompletni Governor assembly
5 750001005 Ovladaci tahlo regulatoru Governor control rod
8 750001008 Vypoustéci Sroub Oil drain bolt
9 750001009 Podlozka vypoustéciho Sroubu Drain bolt washer
10 750001010 Olejovy spinac Oil level switch
11 S-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
13 750001013 Pist Piston
14 750001014 Pistni krouZky sada Piston ring set
15 750001015 Ojnice Connecting rod
16 750001016 Pistni ¢ep Piston pin
17 750001017 Pojistka pistniho &epu Piston pin clip
18 750001018 Viko motoru Crankcase cover
19 750001019 Olejova zatka Oil plug
20 750001020 Hlava valce Cylinder head
21 750001021 Saci ventil Intake valve
22 750001022 Vyfukovy ventil Exhaust valve
23 750001023 Tésnéni saciho ventilu Intake valve seal
24 750001024 PruzZina ventilu Valve spring
25 750001025 Podlozka pruZiny sani Intake valve spring seat
26 750001026 Podlozka pruziny vyfuku Exhaust valve spring seat
27 750001027 Vodici deska ventilu Valve push rod guide plate
28 750001028 Vahadlo ventilu kompletni Valve rocker arm
29 750001029 Krytka ventilu Vale rotator
30 750001030 Svornik karburatoru Stud bolt
31 750001031 Svornik vyfuku Stud bolt
32 750001032 Karburator Carburetor
33 750001033 Palivova hadic¢ka Fuel tube
34 750001034 Svorka hadi¢ky Fuel tube clip
35 750001035 Paka regulatoru Governor arm
37 M-06 Matice M6 Nut M6
38 750001038 Klikova hridel Crankshaft assembly
39 750001039 Zdvihatko Valve tappet




£

made for garden

750

Position Part number Nazev Name

40 750001040 Tésnéni klikové skiiné Crankcase gasket

41 750001041 Vackova hfidel Camshaft

43 S-08*30 Sroub M8x30 Bolt M8x30

44 750001044 Tésnéni hlavy valce Cylinder head gasket

45 750001045 Sroub hlay valce Cylinder head bolt

46 A969P Svi¢ka zapalovani Spark plug

47 750001047 Zdvihaci ty¢ka ventilu Valve push rod

48 750001048 Kryt Shroud

49 S-06*12 Sroub Bolt

50 750001050 Té&snéni ventilového vika Cylidner head cover gasket

51 750001051 Ventilové viko Cylinder head cover

52 750001052 Krytka Wind shield

53 S-06*20 Sroub M6x20 Bolt M6x20

54 750001054 Setrvacnik Flywheel

55 750001055 Ventilator Fan

56 750001056 Miska startéru Starter idle pulley

57 750001057 Matice Nut

58 750001058 Zapalovani Ignition coll

59 S-06*25 Sroub M6x25 Bolt M6x25

60 750001060 Tésnéni pfiruby karburatoru Intake flange gasket

61 750001061 PFiruba karburatoru Carburetor intake flange

62 750001062 Tésnéni karburatoru Carburetor gasket

63 750001063 Tésnéni vzduchoveho filtru Carburetor gasket

64 750001064 Tahlo regulatoru Governor rod

65 750001065 PruZina tahla regulatoru Governor rod spring
66.1 750001066.1 Startér kompletni Starter assembly
66.4 750001066.4 Kryt ventilatoru Fan cover

67 750001067 Vypina¢ motoru Engine switch

68 750001068 Kulisa regulatoru kompletni Governor board assembly

69 750001069 Vzduchovy filtr kompletni Air cleaner assembly
69.1 750001069.1 PFiruba vzduchového filtru Air cleaner base
69.2 750001069.2 Vzduchovy filtr Air cleaner element
69.3 750001069.3 Kryt vzduchového filtru Air cleaner cover

70 750001070 Pruzina Spring

71 750001071 Olejoveé ¢idlo Oil sensor




made for garden

750

Position Part number Nazev Name
72 750001072 Tésnéni vyfuku Exhaust gasket
73 750001073 Vyfuk Muffler
74 M-08 Matice M8 Nut M8
75 PP-08 Pruzna podlozka 8 Spring washer 8
76 750001076 Olejova mérka Oil dipstick
77 750001077 Palivova nadrz kompletni Fuel tank assembly
771 750001077.1 Sitko nadrze Fuel net filter
77.2 750001077.2 Palivova zatka Fuel tank cap
78 351000206280 Sroub M6x28 Bolt M6x28




